РЕШЕНИЕ № 14/2

14 сессия 26 созыва                          ​          ​ ​ ​            25  ноября  2021 года
г. Григориополь

О внесении изменений в решение внеочередной 3
сессии Совета народных депутатов
Григориопольского района и города Григориополь
26 созыва от 4 февраля 2021 года № 3/1 «Об
утверждении бюджета Григориопольского района
и города Григориополь  на 2021 год»

              Руководствуясь пунктом 1 части  первой статьи 10 и пункта 13 части первой
статьи 19 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной власти,
местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской
Молдавской Республике», Совет народных депутатов Григориопольского района и города
Григориополь РЕШИЛ:

1.​ Внести в решение внеочередной 3 сессии Совета народных депутатов
Григориопольского района и города Григориополь 26 созыва от 4 февраля 2021 года №3/1
«Об утверждении бюджета Григориопольского района и города Григориополь на 2021 год»
следующие изменения:

1.1.​ В пункте 12 словесно-цифровое обозначение «250 000 рублей» заменить на
«242 500 рублей».

1.2. Приложение 2 «Расходы местного бюджета Григориопольского района и г.
Григориополь на 2021 год», Приложение 6 «Смета расходования средств резервного фонда
местного бюджета Григориопольского района и города Григориополь на 2021 год»
изложить в редакции согласно Приложений 1,2 к настоящему решению соответственно.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. МУП «Объединенная районная редакция «Дружба» опубликовать настоящее

решение.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам планирования бюджета, налогов, приватизации и
разгосударствления объектов муниципальной собственности.

Председатель Совета народных депутатов

Григориопольского района и города Григориополь​ ​ ​ ​ А.В. Ковтун